# Prefeitura Municipal de Iraquara

Dispensa

### EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO № DI-053-2020

### PROCESSO ADMINISTRATIVO № 681202/2020

**RESUMO DO OBJETO:** contratação com fornecimento de material de informática, para atender às necessidades do CRAS (Centro de Referência da Assistência Social) e para o Projeto Girassol, conforme orientação do Fundo de Assistência Social desta administração.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações.

NOME DO CONTRATADO: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO - ME

CPF/CNPJ: 10.889.886/0001-20
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.09.02 / 02.09.03

**Atividade:** 2045 / 2100 **Elemento:** 4490.52.00

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários / 29 Transferências de Recursos FNAS

VALOR: R\$ 8.760,00 (Oito mil e setecentos e sessenta reais)

### PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-053-2020.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 12 de fevereiro de 2020.

CARLSON MENEZES RIBEIRO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Iraquara

## EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO № DI-056-2020

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO № 661102/2020

**RESUMO DO OBJETO:** Contratação de serviços com apresentação artística da Banda Rexdeixxon o vício dos paredões, para abrilhantar os festejos tradicionais do pov. de Calumbi II, que será realizado no dia 15/02/2020, conforme orientação do departamento de cultura deste município.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações.

NOME DO CONTRATADO: SÁVIO ALVES DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 085.562.545-78

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.05.04

Atividade: 2015

Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Física

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários

VALOR R\$ 1.580,00 (Um mil, quinhentos e oitenta reais)

## PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-056-2020.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 11 de fevereiro de 2020.

CARLSON MENEZES RIBEIRO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO